Муниципальное дошкольное образовательное учреждение общеразвивающего вида Бекетовский детский сад «Колосок»

 ПРИКАЗ	№
с Бекетовка	

О создании муниципального координационного совета по проведению и реализации федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в МДОУ Бекетовском детском саду «Колосок»

В целях обеспечения нормативно-правового и организационного сопровождения введения и реализации направления федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить:
- 1.1. Состав муниципального координационного совета по введению и реализации федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в МДОУ Бекетовском детском саду «Колосок». (Приложение \mathbb{N}_{2})
- 1.2. Положение о муниципальном координационном совете по внедрению и реализации федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в МДОУ Бекетовском детском саду «Колосок». (Приложение №2)
- 1.3. План- график мероприятий по обеспечению по внедрению и реализации федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в МДОУ Бекетовском детском саду «Колосок». (Приложение №3)
- 2. Старшему воспитателю Головушкиной Т.К. обеспечить выполнение плана- графика мероприятий по обеспечению по введению и реализации федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в МДОУ Бекетовском детском саду «Колосок» на 2014-2016 годы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая Г.В.Мозина

	Приложение № 1	
к приказу от	2014 №	

Состав

муниципального координационного совета по введению и реализации федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в МДОУ Бекетовском детском саду «Колосок»

Председатель Совета Мозина Галина Викторовна, заведующая МДОУ

Бекетовского детского сада «Колосок»

Секретарь Совета Головушкина Татьяна Константиновна, старший

воспитатель МДОУ Бекетовского детского сада

«Колосок»

Члены Совета Косарева Татьяна Сергеевна, воспитатель 1

квалификационной категории МДОУ Бекетовского детского сада «Колосок»

Феткуллова Елена Анатольевна, заведующая хозяйством МДОУ Бекетовского детского сада

«Колосок»

Юдина Вера Анатольевна, главный бухгалтер МДОУ Бекетовского детского сада «Колосок»